
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무과

정책: 지방재정 확충

단위: 지방세 증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 재무과

재무과 39,294,922 38,087,036 1,207,886

국 189,000 0 189,000

도 78,503 0 78,503

군 39,027,419 38,087,036 940,383

지방재정 확충 2,735,302 2,376,978 358,324

지방세 증대 84,928 85,928 △1,000

지방세 수입관리 84,928 85,928 △1,000

201 일반운영비 48,630 49,630 △1,000

01 사무관리비 21,020 22,020 △1,000

○지방세 신용카드납부 수수료 800 1,000 △200

○지방세부과 프린터기 소모품구입

2,000 2,500 △500

○지방세 연구과제 자료 제작 1,700 2,000 △300

800,000원*1년

250,000원*8개

1,700,000원

공정한 회계계약제도 구현 66,496 68,896 △2,400

회계계약 효율적 운영 66,496 68,896 △2,400

201 일반운영비 58,762 61,162 △2,400

01 사무관리비 41,213 43,613 △2,400

○조달청 나라장터이용 수수료 7,700 8,000 △300

○회계예규집 유인 1,592 1,792 △200

○결산서 및 부속서류 유인 7,001 7,501 △500

○지방계약법등 법령집 구입 1,540 1,740 △200

○계약서류 유인(공사,용역,물품 일반조건 등)

2,180 2,580 △400

○복식부기 외부전문가(공인회계사, 교수 등)

자문 11,400 12,000 △600

○재무보고서 유인 2,800 3,000 △200

20,000원*385건

1,592,000원*1식

7,001,000원*1식

1,540,000원*1식

100원*21,800매

11,400,000

2,800,000원*1식

국공유재산 관리 2,432,712 2,074,463 358,249

청사운영 기능보강 1,273,302 1,031,023 242,279

101 인건비 18,427 17,603 824

04 기간제근로자등보수 18,427 17,603 824

○청사관리인부임 18,427 17,603 824

― 기본급 10,621 10,113 508

― 상여금 3,541 3,371 170

― 유급주휴수당 2,225 2,119 106

― 연차수당 840 800 40

41,980원*1명*253일

10,620,940원*1명*4/12

41,980원*1명*53주

41,980원*1명*20일

201 일반운영비 600,775 545,920 54,855

01 사무관리비 2,055 2,200 △145

○물가정보지등도서구입 1,055 1,200 △1451,055,000원*1년

02 공공운영비 598,720 543,720 55,000

○청사및관사시설물유지관리 65,000 35,000 30,000
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부서: 재무과

정책: 지방재정 확충

단위: 국공유재산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○군청사무정전전원장치교체 10,000 0 10,000

○특정관리대상시설물정비(임실,신평,관촌면청

사) 10,000 0 10,000

○건물.시설물재해복구및영조물배상공제부담금

205,000 200,000 5,000

2,500,000원*4개

10,000,000원*1식

205,000,000원*1식

401 시설비및부대비 646,600 460,000 186,600

01 시설비 636,000 450,000 186,000

○군청사장애인편의시설보강 5,000 0 5,000

○회의실방송설비교체(오수면사무소) 16,000 0 16,000

○남자화장실보수공사(신평면사무소) 5,000 0 5,000

○면청사 개축공사 60,000 0 60,000

○관촌주민자치센터시설보강공사 50,000 0 50,000

○군청사 농특산물 홍보전시장 조성공사

50,000 0 50,000

5,000,000원*1식

60,000,000원*1식

50,000,000원*1식

03 시설부대비 2,600 2,000 600

○청사보수공사추진 2,600 2,000 600

효율적인 차량 물품 관리 806,310 689,940 116,370

201 일반운영비 180,290 176,290 4,000

01 사무관리비 6,000 7,000 △1,000

○물품전자태그및차폐제구입 6,000 7,000 △1,0006,000,000원*1식

03 행사운영비 5,000 0 5,000

○운전원워크숍개최 5,000 0 5,000250,000원*20명

405 자산취득비 626,020 513,650 112,370

01 자산및물품취득비 626,020 513,650 112,370

○사무용물품구입(본청,읍면,사업소)

10,000 0 10,000

○전자복사기구입(환경보호과,일상감사장,운암

면) 15,900 0 15,900

○관촌주민자치센터집기구입 17,200 0 17,200

○8272민원봉사단 운영 화물트럭신규구입(민원

봉사과) 25,000 0 25,000

○현장조사용태블릿PC구입 27,500 0 27,500

○업무용프린터구입(흑백) 5,700 6,000 △300

○민원실자동인증기대체구입(오수면)

2,070 2,300 △230

○전자복사기대체구입(지역경제)

3,800 4,000 △200

○업무용가구구입 9,500 10,000 △500

○전자복사기대체구입(임실하수처리장)

3,800 4,000 △200

○동향및여론파악업무추진경차구입(행정지원과)

16,200 18,000 △1,800

○청웅면 청사집기 구입 20,000 0 20,000

10,000,000원*1식

5,300,000원*3

17,200,000원*1식

25,000,000원*1대

2,500,000원*11대

570,000원*10대

2,070,000원*1대

3,800,000원*1대

475,000원*20개

3,800,000원*1대

16,200,000원*1대

20,000,000
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부서: 재무과

정책: 지방재정 확충

단위: 국공유재산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국공유재산관리 지원 353,100 353,500 △400

201 일반운영비 24,600 25,000 △400

01 사무관리비 8,400 8,800 △400

○군유재산 경계 및 분할측량 수수료

3,800 4,000 △200

○공유재산 감정평가 수수료 3,800 4,000 △200

475,000원*8회

475,000원*8회

세외수입 증대 28,289 25,620 2,669

세외수입 관리 28,289 25,620 2,669

201 일반운영비 9,289 6,620 2,669

01 사무관리비 9,289 6,620 2,669

○ 민원수수료 신용카드결제 단말기구입(14대)

3,000 0 3,000

○수납부 구입 114 120 △6

○세외수입 전산고지서 구입 3,325 3,500 △175

○세외수입 프린터 토너 구입 570 600 △30

○체납세외수입 일제정리를 위한 플래카드 제작

380 400 △20

○ 세외수입 카드납부 수수료 950 1,000 △50

○ 세외수입 가상계좌수납 수수료 950 1,000 △50

3,000,000

114,000

3,325,000

570,000

380,000

950,000*1년

950,000*1년

개별주택가격 과표관리 68,392 67,586 806

개별주택가격 조사 68,392 67,586 806

101 인건비 12,005 11,199 806

04 기간제근로자등보수 12,005 11,199 806

○개별주택가격조사 인부임 12,005 11,199 806

― 기본급 10,004 9,332 672

― 유급주휴수당 2,001 1,867 134

41,680원*3명*160일*50%

41,680원*3명*32일*50%

행정운영경비(재무과) 35,470,620 34,621,058 849,562

국 189,000 0 189,000

도 78,503 0 78,503

군 35,203,117 34,621,058 582,059

인력운영비 35,408,082 34,555,442 852,640

국 189,000 0 189,000

도 78,503 0 78,503

군 35,140,579 34,555,442 585,137

인력운영 31,467,575 31,061,324 406,251

101 인건비 30,048,395 29,642,144 406,251

01 보수 30,048,395 29,642,144 406,251

○봉급 19,438,926 19,373,125 65,801

― 9급 761,904 696,103 65,801

○시간외근무수당 2,741,099 2,728,449 12,650

― 환경사업소 12,650 0 12,650

1,443,000원*44명*12월

8,754원*17명*17시간*5월
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부서: 재무과

정책: 행정운영경비(재무과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○명예퇴직수당 500,000 180,000 320,000

○정액급식비 934,440 926,640 7,800

100,000,000원*5명

130,000원*599명*12월

무기계약근로자 인력운영 3,670,507 3,494,118 176,389

도 78,503 0 78,503

군 3,592,004 3,494,118 97,886

101 인건비 3,670,507 3,494,118 176,389

도 78,503 0 78,503

군 3,592,004 3,494,118 97,886

03 무기계약근로자보수 2,611,057 2,434,668 176,389

○환경미화원 1,609,617 1,532,967 76,650

― 보수인상분 76,650 0 76,650

○단순노무원 692,616 608,767 83,849

― 기본급 419,040 341,583 77,457

― 급량비 0 46,800 △46,800

― 기말수당 69,840 56,931 12,909

― 정근수당 34,920 28,466 6,454

― 연차수당 25,008 34,992 △9,984

― 시간외수당 62,784 44,615 18,169

― 명절휴가비 41,904 37,380 4,524

― 가족수당 21,120 0 21,120

ㆍ배우자 9,600 0 9,600

ㆍ부양가족 9,600 0 9,600

ㆍ셋째자녀이상 1,920 0 1,920

○기술인부 52,880 50,360 2,520

― 보수인상분 2,520 0 2,520

○도로보수원 255,944 242,574 13,370

― 기본급 124,421 120,798 3,623

76,650,000

1,164,000원*30명*12월

0

419,040,000원*1/12*50%*4회

419,040,000원*1/12*50%*2회

41,680원*30명*20일

8,720원*30명*20시간*12월

419,040,000*1/12*60%*2회

40,000원*12월*20명

20,000원*12월*40명

80,000원*12월*2명

2,520,000

1,481,200원*7명*12월

도 78,503 0 78,503

군 45,918 120,798 △74,880

― 기말수당 41,474 40,266 1,208

― 무기계약직무수당 10,080 8,400 1,680

― 명절휴가비 12,443 12,080 363

― 휴일근무수당 28,959 26,015 2,944

― 연장근로수당 18,465 16,585 1,880

― 연장근로수당(동절기12월~2월)

6,789 6,098 691

― 연차수당 9,653 8,672 981

124,421,000원*1/12*4회

120,000원*7명*12월

124,421,000원*1/12*60%*2회

68,950원*7명*40일*150%

12,930원*17시간*7명*12월

12,930원*25시간*7명*3월

68,950원*7명*20일

인력운영(보조) 270,000 0 270,000

국 189,000 0 189,000

군 81,000 0 81,000

101 인건비 270,000 0 270,000

국 189,000 0 189,000
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부서: 재무과

정책: 행정운영경비(재무과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 81,000 0 81,000

01 보수 270,000 0 270,000

○ 맞춤형지역복지전달체계 개선지원 인건비

270,000 0 270,000270,000,000

국 189,000 0 189,000

군 81,000 0 81,000

기본경비 62,538 65,616 △3,078

재무과 기본경비 62,538 65,616 △3,078

201 일반운영비 24,138 27,216 △3,078

01 사무관리비 24,138 27,216 △3,078

○총액예산 18,695 21,773 △3,07818,695,000원
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